
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 листопада 2017 року № 112

м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про внесення змін до програми економічного
і соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік,  постійна комісія
установила, що проектом  рішення  передбачається  доповнення  програми
економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2017  рік
комплексом заходів щодо налагодження в області належної роботи Сервісних
центрів МВС нового зразка, забезпечення надання ними якісних послуг, а також
сприяння  проведенню  реконструкції  адміністративного  приміщення
територіального  сервісного  центру  у  м.Кропивницькому.  Враховуючи
викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


